
Wyjaśnienia do SWZ, nr sprawy ZP/10/2024/S  

 
Gorzów Wlkp., 03.04.2024 r. 

W Y J A Ś N I E N I A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Budowa dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy 

do 50 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie Stacji Pomp Górczyn 

przy ul. Piłsudskiego 10 w Gorzowie Wlkp. nr sprawy ZP/10/2024/S 

 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o, działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 

„Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych” – dalej 

regulamin, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.  

 

Treść pytania 1:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie 

i wybudowanie dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy do 50 kWp każda instalacja wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną.  

 
Treść pytania 2:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że instalacje będą wpięte w dwa różne punkty przyłączeniowe PPE. 

 
Treść pytania 3:  

 

Odpowiedź: 

nie dotyczy 

 
Treść pytania 4:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sposób montażu falowników został opisany w punkcie 2.6.3 PFU. 

 
Treść pytania 5:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że długość trasy kablowej od punktu wpięcia do miejsca montażu 

falowników, w zależności od docelowego miejsca montażu falowników, może wynieść 

w przybliżeniu około 150 m dla każdej instalacji. Ostateczna długość tras kablowych zostanie 

określona w dokumentacji projektowej wykonanej przez Wykonawcę.  

 


